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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="3" user="Utredaren" /></noinclude>Mannen stod vänd med ansiktet in mot affären. Vad Mårten kan komma ihåg, var det ganska tomt utanför biografen.

Samtliga fyra gick ut och ställde sig ungefär mitt på trottoaren.

Mårten och hans flickvän stod vänd med ryggen mot biografen och Olof och Lisbeth stod vända mot dem.

Mårten kom därvid med förslaget att de skulle kunna gå hem till Västerlånggatan och dricka thé.

Mamma Lisbeth avrådde dock till detta då klockan blivit mycket. De bestämde sig nu för att gå var och en till sitt.

Man diskuterade hur föräldrarna skulle åka hem till Gamla Stan, om de skulle ta tunnelbanan eller åka taxi. Olof bestämde sig dock för att de skulle promenera hem till Gamla Stan.

Hela samtalet utanför bokhandeln varade 2-3 minuter enligt Mårtens bedömning. Samtalet fördes i ett ljudläge som annan person i närheten, exempelvis tidigare nämnd person, kunde ha uppfattat.

När Mårten vände sig om för att, tillsammans med fästmön, gå mot Odenplan upptäckte han att mannen fortfarande stod kvar vid skyltfönstret.

Då han och fästmön passerade, började mannen även röra sig men i riktning mot Hötorget. Mårten såg att mannen liksom lyfte blicken och tittade mot föräldrarna. 

Mårten trodde först att det var en lodis/gubbe, som går omkring i stan, 

Mårten var cirka fem meter från mannen då de passerade varandra.

Mårten upptäckte då att mannen var ganska ordentligt klädd och var klädd i en typ vindjacka av bävernylon, halvlång och mörkblå till färgen. 

Mannen hade ett kepsliknande föremål på huvudet. Eventuellt kan mannen ha haft en axelremsväska över vänster axel.

Mannen hade en fixerad blick, "boxarblick". Han hade ett fyrkantigt ansikte och ett sammanbitet ansiktsuttryck med tunna läppar. Mannen var ej svartmuskig.

Han var cirka 40 år. Mannen var lång: cirka 185-190 cm, men gick hopsjunket och framåtlutad.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-04-18 T2-00-B Förhör-Mårten-Palme-olika versioner sidorna 1-7.pdf/6.
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